
Nuolaidos nesumuojamos. Jei leidinyje kainos ar kita informacija apie prekes nesutampa su pateikta parduotuvėje, prašome leidinyje nurodytas 
kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida. Nuolaida netaikoma IKI savaitinio kaininio leidinio prekėms, akcijų, išpardavimo, CLEVER, HEBĖ ir 
NAUJIENA prekės ženklu pažymėtoms prekėms. Prekių kiekis ribotas.

ŠIO LEIDINIO PASIŪLYMAI GALIOJA TIK PARDUOTUVĖJE V. SIROKOMLĖS G. 17, NEMĖŽIO KAIMAS, VILNIAUS RAJ.



Laukiame
Jūsų

Valiooo!

IKI jau atsidarė!
V. Sirokomlės g. 17
Darbo laikas: I-VII 08:00-22:00

Laukiame
Jūsų



GRILL PARTY kiaulienos mentės šašlykas
800 g, 4,31 Eur/kg

Mielas(-a)

kaimyne!
Geriausias būdas susipažinti – pakviesti kaimynus į svečius. Todėl maloniai laukiame
Jūsų atsinaujinusioje IKI parduotuvėje, kurią rasite V. Sirokomlės g. 17, Nemėžio kaimas,
Vilniaus raj. Norime būti arčiau Jūsų – kad Jūsų kasdienybė būtų lengvesnė.

Atsinaujinusioje IKI parduotuvėje rasite:

Pasiūlymai galioja 2025 07 10 – 07 13 d. tik parduotuvėje V. Sirokomlės g. 17, Nemėžio kaimas, Vilniaus raj. Prekių kiekis ribotas.

Bananai, 1 kg

890

Užsukite jau šiandien. Užsukite kasdien.

Jūsų IKI

• Šviežių kepinių ir duonos
• Vaisių ir daržovių
• Konditerijos gaminių
• Kulinarijos gaminių
• Šviežios pakuotos mėsos

345
-40%

579



-50%

Buitinei chemijai
Įvairių rūšių

099
-44%

179

Sultims, sulčių nektarams
ir sulčių gėrimams, įvairių rūšių

075
1 1

GRŪDĖTA varškė
150 g, įvairių rūšių, 6,60 Eur/kg

Kruasanas su šokoladu
80 g, 0,75 Eur/vnt.

Saldainiai RAFFAELLO
150 g, 15,60 Eur/kg

234
-50%

469

-40%


